می‌توان دانست که هویت اجتماعی که شیخ عبدالجلیل از امامیه اثنی عشری ارائه داد، مورد پذیرش دیگری وی واقع نشده است.

منابع

- اباذری، یوسف؛ چاوشیان، حسن (۱۳۸۱) «از طبقه اجتماعی تا سبک، رویکردهای نوین در تحلیل جامعه‌شناختی هویت اجتماعی»، *نامه علوم اجتماعی*، ۱۰(۲۰)، ۲۷-۳.
- ابن اثیر، عزالدین (۱۹۶۵ / ۱۳۸۵ ق) *الکامل فی التاریخ*، بیروت: دارصادر.
- ابن جوزی، ابوالفرج عبدالرحمن بن علی بن محمد (۱۹۹۲ / ۱۴۱۲ ق) *المنتظم فی تاریخ الامم و الملوک*، به تحقیق محمد عبدالقادر عطا و مصطفی عبدالقادر عطا، بیروت: دارالکتب العلمیه.
- _____ (بی تا) *تلبیس ابلیس*، ترجمه علیرضا ذکاوتی قراگوزلو، تهران: نشر دانشگاهی.
- اشعری، ابوالحسن علی بن اسماعیل (۱۳۶۲) *مقالات الاسلامیین و اختلاف المصلین*، ترجمه محسن زیدی، تهران: امیرکبیر.